СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУДЕИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЦКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов первого созыва

от  16 декабря 2010 года

№ С- 03/02
с. Кудеиха
О   внесении  изменений  в  решение  Собрания

депутатов  Кудеихинского  сельского  поселения

«О бюджете  Кудеихинского сельского поселения

Порецкого района Чувашской Республики на 2011 год»

         Собрание депутатов Кудеихинского сельского поселения  р е ш и л о :

         Статья 1.  Внести в решение Собрания депутатов Кудеихинского сельского поселения от 25 ноября 2010 года № С-02/01«О бюджете Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики на 2011 год» следующие изменения:

1. В статье 1:

 абзацы 2-3 изложить в следующей редакции:

«прогнозируемый общий объем доходов бюджета Кудеихинского сельского поселения  Порецкого района Чувашской Республики в сумме 1430965,0 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений – 1223765,0 рублей, из них межбюджетные трансферты из бюджета Порецкого района Чувашской Республики 1223765,0 рублей;

общий объем расходов бюджета Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики в сумме 1536965,0 рублей»;
дополнить абзацем 6 следующего содержания:

«прогнозируемый дефицит бюджета Кудеихинского сельского поселения  Порецкого района Чувашской Республики в сумме 80000,0  рублей, в том числе за счет снижения остатков средств на счетах по учету средств бюджета Кудеихинского сельского поселения  Порецкого района Чувашской Республики в сумме 80000,0 рублей».

2. Внести изменения и дополнения в приложения 3,4 к решению  Собрания депутатов Кудеихинского сельского поселения от 25 ноября  2010 года № С-02/01

«О бюджете Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики на 2011 год»  согласно приложениям 1-2 соответственно к настоящему решению.

Статья 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

                              Глава Кудеихинского
                              сельского поселения                                                                Н.П.Кирилина